این روزنامه‌ها که مهم‌ترینشان اختر، قانون و جبل‌المتین است، در جدول ۲ به‌اجمال معرفی شده‌اند.

جدول ۲. روزنامه‌های فارسی‌زبان خارج از کشور و غیرفارسی‌زبان داخلی از ابتدا تا پایان دوره ناصری

روزنامه‌های فارسی‌زبان سال انتشار شهر محل انتشار روزنامه‌های غیرفارسی‌زبان سال انتشار شهر محل انتشار
اختر ۱۲۹۲ هـ ق / ۱۸۷۶ م / ۱۲۵۴ هـ ش استانبول آروات یا آرآود (صبح) ۱۲۸۷ هـ ق / ۱۸۷۱ م / ۱۲۴۹ هـ ش تبریز
عروة‌الوقتیه ۱۲۹۷ هـ ق / ۱۸۸۱ م / ۱۲۵۸ هـ ش پاریس لاپاتری-زبان فرانسه ۱۲۹۳ هـ ق / ۱۸۷۷ م / ۱۲۵۵ هـ ش تهران
قانون ۱۳۰۷ هـ ق / ۱۹۸۱ م / ۱۲۶۸ هـ ش لندن استق آرولیان یا آستیک آریویلان- زبان ارمنی ۱۳۱۰-۱۳۱۱ هـ ق / ۱۹۸۴ م / ۱۲۷۳ هـ ش تهران
حکمت ۱۳۱۰ هـ ق / ۱۹۸۴ م / ۱۲۷۱ هـ ش قاهره شاویق یا شاویک چاوییک-زبان ارمنی ۱۳۱۱-۱۳۱۰ هـ ق / ۱۹۸۴ م / ۱۲۸۳ هـ ش تهران
جبل‌المتین ۱۳۱۱ هـ ق / ۱۹۸۵ م / ۱۲۷۲ هـ ش کلکته - - -